平成 26 年５月１日
各      位

会 社 名 セ ー レ ン 株 式 会 社
代表者名  代表取締役会長兼社長 川田 達男

（コード番号 3569 東証第１部）
                  問合せ先  取締役執行役員

                                                  グローバル総務本部長 坪田 敏郎
（TEL．0776－35－2111）

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

 平成 26 年 3 月期（平成 25 年４月１日から平成 26 年３月 31 日まで）の個別業績におきまして、前期実

績値との差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 26 年 3 月期個別業績と前期実績値との差異

（金額の単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

前期(平成 25 年 3 月期)実績
（Ａ） 55,207 △329 875 951 16 円 00 銭

当期(平成 26 年 3 月期)実績
（Ｂ）

58,484 776 2,431 2,120 35 円 46 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 3,277 1,105 1,555 1,169 ―

増 減 率（％） 5.9% ― 177.6% 123.0% ―

２．差異の理由

 当期は、消費税増税前の駆け込み需要を背景とした受注の増加や、円安効果、徹底したコスト削減など

により、車輌資材事業を中心に売上高・営業利益が大幅に増加いたしました。加えて、海外子会社からの

配当金の増加等により、経常利益・当期純利益が増加いたしました。

  以   上